Consiste na contratação de empresa para o fornecimento 

de Materiais diversos, visando atender às necessidades 

da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento 

Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: O valor estimado deste Contrato é de 

R$362.882,95(trezentos e sessenta e dois mil oitocentos e 

oitenta e dois reais e noventa e cinco centavos).  

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá 

vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de 

dezembro de 2022. 

JUAZEIRO - BA, 11/02/2022.

[...]

Consiste na contratação de empresa para o fornecimento 

de peças para catavento, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: O valor estimado deste Contrato é de R$ 310.686,20 

(trezentos e dez mil seiscentos e oitenta e seis reais e 

vinte centavos).  

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá 

vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de 

dezembro de 2022. 

JUAZEIRO - BA, 11/02/2022.